２０２５年２月７日

各 位

小田急電鉄株式会社

一部企画乗車券の料金改定について

誠に勝手ながら、一部企画乗車券の料金改定を行います。詳細は、下記のとおりです。

記

１ 対象となる企画券

  小田急東京メトロパス

２ 改定理由

  「東京メトロ２４時間券」料金改定に伴うもの

３ 改定日

 ２０２５年３月１５日（土）

 ※ ２０２５年３月１４日（金）までに、改定日以降の期間を有効期間とするチケット

を購入いただいた場合は、お手元の現行料金で購入いただいたチケットをそのままご

利用いただけます。

４ 改定内容

  現行料金に対し、おとな１００円、こども５０円をそれぞれ加算いたします。変更後の

料金表は別紙をご参照ください。

以 上

別紙

 2025.3.15現在 【単位：円】

おとな こども
東 北 沢 880 400 Higashi-Kitazawa
下 北 沢 880 400 Shimo-Kitazawa
世 田 谷 代 田 880 400 Setagaya-Daita
梅 ヶ 丘 900 400 Umegaoka
豪 徳 寺 920 400 Gotokuji
経 堂 920 400 Kyodo
千 歳 船 橋 930 400 Chitose-Funabashi
祖 師 ヶ 谷 大 蔵 960 400 Soshigaya-Okura
成 城 学 園 前 960 400 Seijogakuen-mae
喜 多 見 980 400 Kitami
狛 江 1,010 400 Komae
和 泉 多 摩 川 1,010 400 Izumi-Tamagawa
登 戸 1,010 400 Noborito
向 ヶ 丘 遊 園 1,010 400 Mukogaoka-yuen
生 田 1,040 400 Ikuta
読 売 ラ ン ド 前 1,040 400 Yomiuri-Land-mae
百 合 ヶ 丘 1,040 400 Yurigaoka
新 百 合 ヶ 丘 1,080 400 Shin-Yurigaoka
柿 生 1,080 400 Kakio
鶴 川 1,150 400 Tsurukawa
玉 川 学 園 前 1,150 400 Tamagawagakuen-mae
町 田 1,200 400 Machida
相 模 大 野 1,200 400 Sagami-Ono
小 田 急 相 模 原 1,250 400 Odakyu Sagamihara
相 武 台 前 1,290 400 Sobudai-mae
座 間 1,340 400 Zama
海 老 名 1,400 400 Ebina
厚 木 1,400 400 Atsugi
本 厚 木 1,450 400 Hon-Atsugi
愛 甲 石 田 1,490 400 Aiko-Ishida
伊 勢 原 1,570 400 Isehara
鶴 巻 温 泉 1,610 400 Tsurumaki-onsen
東 海 大 学 前 1,650 400 Tokaidaigaku-mae
秦 野 1,710 400 Hadano
渋 沢 1,750 400 Shibusawa
新 松 田 1,840 400 Shin-Matsuda
開 成 1,840 400 Kaisei
栢 山 1,920 400 Kayama
富 水 1,920 400 Tomizu
螢 田 1,920 400 Hotaruda
足 柄 1,960 400 Ashigara
小 田 原 2,010 400 Odawara

東 林 間 1,250 400 Higashi-Rinkan
中 央 林 間 1,250 400 Chuo-Rinkan
南 林 間 1,290 400 Minami-Rinkan
鶴 間 1,310 400 Tsuruma
大 和 1,310 400 Yamato
桜 ヶ 丘 1,370 400 Sakuragaoka
高 座 渋 谷 1,370 400 Koza-Shibuya
長 後 1,440 400 Chogo
湘 南 台 1,440 400 Shonandai
六 会 日 大 前 1,490 400 Mutsuai-Nichidai-mae
善 行 1,530 400 Zengyo
藤 沢 本 町 1,530 400 Fujisawa-hommachi
藤 沢 1,570 400 Fujisawa
本 鵠 沼 1,600 400 Hon-Kugenuma
鵠 沼 海 岸 1,600 400 Kugenuma-kaigan
片 瀬 江 ノ 島 1,630 400 Katase-Enoshima

五 月 台 1,080 400 Satsukidai
栗 平 1,080 400 Kurihira
黒 川 1,130 400 Kurokawa
は る ひ 野 1,130 400 Haruhino
小 田 急 永 山 1,130 400 Odakyu Nagayama
小 田 急 多摩 セン ター 1,180 400 Odakyu Tama Center
唐 木 田 1,180 400 Karakida

商品名 ： 小田急東京メトロパス

　　　　　　　発売額
駅名

１日間有効
Station